
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ) 

П Р И К А З 

 

от 05.08.2025 г. Ярославль № 54/07-01 

 

 

О проведении областного конкурса  

компьютерной графики и  

художественного фото  

«Цифровой карандаш» 

 

В соответствии с приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 24.02.2025 

№ 22/07-01 «О проведении областного фестиваля технического творчества»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 10 ноября по 17 декабря 2025 года областной конкурс 

компьютерной графики и художественного фото «Цифровой карандаш» 

(далее – Конкурс). 

2. Образовать организационный комитет Конкурса и согласовать его 

состав (прилагается).  

3. Утвердить положение Конкурса (прилагается) 

4. Педагогу-организатору Ивановой К.В. обеспечить решение 

организационных вопросов по подготовке и проведению Конкурса. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А. 

 

 

 

Директор           Т.М. Талова 

 


		2025-08-06T11:14:34+0300
	Талова Татьяна Михайловна




